[image: image1.jpg]P
¢// i l

\ .:..,I

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ –

СПАССКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2020                                                                                 № 627
Об утверждении карты (реестра) коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок администрацией муниципального образования - Спасский муниципальный район Рязанской области
         В целях работы, направленной на выявление и минимизацию коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных или муниципальных нужд, осуществляемых в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь рекомендациями по выявлению и минимизации коррупционных рисков при осуществлении государственных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд, разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, Уставом муниципального образования - Спасский муниципальный район Рязанской области администрация Спасского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр (карту) коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене администрации муниципального образования - Спасский муниципальный район Рязанской области и на официальном сайте администрации Спасского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя   -   руководителя   аппарата   администрации   Спасского   района  Е.Ю. Кириченко.

Глава администрации

Спасского района                                                                                             И.Н. Тишин